

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці 8-го Березня в селі Капинівка Житомирського району, Житомирської області (коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт дорожнього покриття
[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:	Кошторисна вартість	1243,22156	тис. грн
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,5859503	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	51,87965	тис. грн
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 12.06.2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрун- тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожній одяг									
		ТИП 1									
1	КР18-22-1- ИН	Улаштування основ та покриттів з щебеневопопідшарових сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100 м2	21,21	<u>14736,37</u> 532,01	<u>1718,47</u> 369,19	312558,41	11283,93	<u>36448,75</u> 7830,52	<u>7,5100</u> 3,6493	<u>159,2871</u> 77,4017
2	КР18-22-4- ИН к=4	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 (до товщ. 8 см.)	100 м2	-21,21	<u>4140,06</u> -	= -	-87810,67	-	= -	= -	= -
3	КР18-43-1- ИН	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100 м2	21,21	<u>2002,90</u> 494,22	<u>1490,01</u> 370,92	42481,51	10482,41	<u>31603,11</u> 7867,21	<u>6,0700</u> 3,6752	<u>128,7447</u> 77,9510
4	КР18-43-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 (до товщ. 5 см)	100 м2	21,21	<u>8,45</u> 3,26	= -	179,22	69,14	= -	<u>0,0400</u> -	<u>0,8484</u> -
5	С1421-9855	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, дрібнозерністі, марка	т	256,2168	<u>3473,91</u> -	= -	890074,10	-	= -	= -	= -
		УКРІПЛЕННЯ УЗБІЧЧЯ									
6	КР18-22-1- ИН	Улаштування основ та покриттів з щебеневопопідшарових сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100 м2	3,08	<u>14462,16</u> 532,01	<u>1718,47</u> 369,19	44543,45	1638,59	<u>5292,89</u> 1137,11	<u>7,5100</u> 3,6493	<u>23,1308</u> 11,2398

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР18-22-4-ИН к=6	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 (до товщ. 6 см.)	100 м2	-3,085	<u>6073,70</u> -	= -	-18737,36	-	= -	= -	= -
ТИП 2											
8	КР18-12-1-ИН	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100 м2	2,4	<u>963,15</u> 177,31	<u>785,84</u> 119,17	2311,56	425,54	<u>1886,02</u> 286,01	<u>2,7000</u> 1,1260	<u>6,4800</u> 2,7024
9	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	38,4	<u>154,82</u> -	<u>154,82</u> 20,17	5945,09	-	<u>5945,09</u> 774,66	= 0,2240	= 8,6016
10	КР18-22-1-ИН	Улаштування основ та покриттів з щебенево-піщаних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100 м2	2,4	<u>14462,16</u> 532,01	<u>1718,47</u> 369,19	34709,18	1276,82	<u>4124,33</u> 886,06	<u>7,5100</u> 3,6493	<u>18,0240</u> 8,7583
11	КР18-22-4-ИН к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 (до товщ. 10 см.)	100 м2	-2,4	<u>2024,57</u> -	= -	-4858,97	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 1					1221395,52	25176,43	<u>85300,19</u> 18781,57		<u>336,5150</u> 186,6548
		Разом прямі витрати					1221395,52	25176,43	<u>85300,19</u> 18781,57		<u>336,5150</u> 186,6548
		у тому числі:					1110918,90	43958,00			
		Загальновиробничі витрати					21826,04				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									62,7805
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						7921,65			
		Всього по кошторису					1243221,56				
		Кошторисна трудомісткість									585,9503
		Кошторисна заробітна плата						51879,65			

Склав _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]